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Foeke & Emily Blauwblomme & Hoefman -  Haagwindestraat 16, 90 30 Mariakerke
Haagwindestraat 16 - 90 30 Mariakerke
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Ondernemingsnummer: 1018.8013.467

014 verharding - tegls
Opp.: 38 m2

15 oprit - tegls
Opp.: 49 m2

N

FO
TO

 1

FOTO 2

FOTO 3

FO
TO

 4

FOTO 5

FOTO 6

1.
42

7

1.044

75
0

39
8

13
4

32
0

1.
60

2

afsluiting

afsluiting

brievenbus

A473r2
Nr 14

A473s2
Nr 1

A466b2
Nr 18

A466p2
Nr 18

A466f3
Nr 3

Haagwindestraat
alle nutsvoorzieningen aanwezig
beton

eengezinswoning
1 bouwlaag + zadeldak

tuin
gras, beplanting

voortuin
gras, beplanting

eengezinswoning
1 bouwlaag + zadeldak

tuin
gras

eengezinswoning
1 bouwlaag + zadeldak

eengezinswoning
2 bouwlagen + zadeldak

tuin
gras, beplanting

oprit
verharding

voortuin
gras, beplanting

terras

tuin
gras, beplanting

voortuin
gras, beplanting

as van de weg

A473y2
Nr 14

eengezinswoning
1 bouwlaag + zadeldak

tuinhuis

Eengezinswoning
1 bouwlaag + plat dak
Haagwindestraat 16
kadastraal nummer A466d2
afdeling 29
opp perceel ±711m²
opp plat dak 158m²
opp verhardingen NT 134m²
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